
MVE Římov – výměna dílu ucpávky TG2  dodatek č.1 SoD 
 

 Strana 1 (celkem 2) 
                                                                                                                                                   
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), (dále jen „smlouva“) 
 
Číslo smlouvy objednatele: 617/2018-SML 
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 

DODATEK č.1 
 
Smluvní strany: 
 
objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy  
a k jednání o věcech smluvních:   XXXXXXXXXXX, vedoucí provozního střediska 6 
oprávněn jednat o věcech technických:  XXXXXXXXXXX, vedoucí provozního střediska 6 
     XXXXXXXXXXXXXXX, vedoucí hrázný 
      
IČ: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXX   
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: XXXXXXXX     email: XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel: Strojírny Brno, a. s.  
sídlo: Blanenská 1278/55, 664 34 Kuřim 
oprávněn(i) k podpisu smlouvy: p. Karel Mikulášek, předseda představenstva 
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX, vedoucí obchodního oddělení 
oprávněn(i) jednat o věcech technických: Ing. Vladislav Kučera, vedoucí technického úseku 
IČO: 25543512 
DIČ:  CZ25543512 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: XXXXXXXXX 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2778 
tel.: XXXXXXXX      e-mail:  XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo uzavřené dne 26.3. 2018, 
jejímž předmětem je provedení akce „MVE Římov – výměna dílu ucpávky TG2“, ke kterému se 
zhotovitel uvedenou smlouvou zavázal. 
  
 
Čl. 1 ustanovení III. Cenové a platební podmínky se mění takto: 
 
1. Celková cena díla v rozsahu čl. I, která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 

provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši   144 240,- Kč 
bez DPH,  



MVE Římov – výměna dílu ucpávky TG2  dodatek č.1 SoD 
 

 Strana 2 (celkem 2) 
                                                                                                                                                   
 

(slovy: stočtyřicetčtyřitisícdvěstěčtyřicet korun českých).   
 
Původní sjednaná cena dle smlouvy 129 000,- Kč bez DPH se z důvodu sjednaných víceprací 
navyšuje o částku 15 240,- Kč bez DPH. 
Tuto částku doložil zhotovitel změnovým rozpočtem č.1 který je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 
1 smlouvy o dílo.  

 
Výše uvedené změny byly vyvolány zjištěním po kompletní demontáži a prohlídce TG2 při které 
byla zjištěna drobná poškození resp. opotřebení částí TG2. Dne 9.4. 2018 byla zhotovitelem 
zpracována a objednateli předložena nálezová zpráva popisující zjištěný stav TG2 s návrhem 
způsobu opravy. Tato nálezová zpráva je přílohou č.1 tohoto dodatku č.1 k SoD. Na základě 
víceprací specifikovaných v nálezové zprávě ze dne 9.4. 2018 zpracoval zhotovitel změnový 
rozpočet č.1, který je přílohou č.2 tohoto dodatku č.1 k SoD 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 
Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, tři pro objednatele a dva pro 
zhotovitele.  
 
Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy o dílo je:  
Příloha č. 1: nálezová zpráva ze dne 9.4. 2018  
Příloha č. 2: Oceněný změnový rozpočet č.1 
 
 
 
 
 
 
 
V Č. Budějovicích dne ………………… V Kuřimi dne ………………….. 
 
objednatel: zhotovitel: 
 
 
………………………………… …………………………………………………………….. 
XXXXXXXXXXXX  p. Karel Mikulášek 
vedoucí provozního střediska 6 předseda představenstva společnosti 
Závodu Horní Vltava Strojírny Brno, a.s. 
 


